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Muunna JPG PDF: ksi

Erä muuntaa JPG-kuvat PDF-tiedostoksi verkossa ilmaiseksi

















Valitse tiedosto


	
	






Aloita muuntaminen




Voit järjestää järjestyksen vetämällä ja pudottamalla tiedoston lisäämisen jälkeen.
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Salattu tiedosto havaittu

Tämä tiedosto on salattu avoimella salasanalla, emme voi käyttää sisältöä. Anna oikea avoin salasana ja yritä muuntaa se uudelleen.

 




Valittu tiedosto on liian suuri.

Valitse tiedosto, jonka koko on alle 20 Mt. Tai osta CleverPDF for Windows, muunna suuremmat tiedostot ilman rajoituksia.
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Ei normaali tiedosto

Tiedosto saattaa olla vioittunut.

Ohje




Tiedostomuoto ei kelpaa.

Tiedostomuoto ei kelpaa. Kokeile toista tiedostoa.

Ohje




Useita tiedostoja ei voi ladata samanaikaisesti.

Voit lisätä vain yhden tiedoston kerrallaan.

Ohje











Katso video



Työpöytäversio: 24-in-1 CleverPDF for Windows

Tuottavampi tapa PDF-muunnokseksi Wordiin ja muihin 24 PDF-tehtävään. Työpöytäversio ei vaadi Internet-yhteyttä, tukee eräkäsittelyä ja suurempia tiedostoja. 
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Katso video



Pöytäversio: 20-in-1 CleverPDF for Mac

Tuottavampi tapa PDF-muunnokseksi Wordiin ja muihin 20 PDF-tehtävään. Työpöytäversio ei vaadi Internet-yhteyttä, tukee eräkäsittelyä ja suurempia tiedostoja. 
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Yhdistä useita JPG-tiedostoja PDF-tiedostoon

Satoja JPG-tiedostoja on vaikea hallita kansiossa, mutta yhden PDF-tiedoston jakaminen tai tallentaminen on erittäin helppoa? Esimerkiksi, kun haluat lähettää joitain kuvia sähköpostitse, voit liittää yhden PDF-tiedoston useiden JPG-tiedostojen sijaan. JPG: n muuntaminen PDF-tiedostoksi CleverPDF: llä voi säästää paljon vaivaa.







Joustava online-JPG-PDF-muunnin

Voit muuntaa useita JPG-tiedostoja yhdeksi PDF-tiedostoksi joustavilla tulostusvaihtoehdoilla. Voit asettaa PDF-sivun koon, oletuksena PDF-sivut ovat samankokoisia kuin alkuperäinen JPG-tiedosto. Voit myös asettaa mukautetun koon tarvittaessa. Voit myös jättää valkoisen marginaalin muunnoksen jälkeen.










Käännä JPG-tiedostot PDF-tiedostoiksi sekunneissa

JPG-tiedostojen yhdistäminen PDF-muotoon vie vain muutaman napsautuksen. Lisää vain tiedostoja, aseta lähtöasetus haluamallasi tavalla, napsauta käynnistyspainiketta ja CleverPDF tekee loput. Käsittelyn jälkeen voit ladata tulostettavan PDF-tiedoston heti jättämättä mitään henkilökohtaisia tietoja tai rekisteröitymättä.







Privacy Safe -verkkopalvelu

Tiedostosi poistetaan palvelimelta automaattisesti 30 minuutin kuluttua. Voit myös vaatia palvelinta poistamaan tiedostosi yhdellä napsautuksella muuntamisen jälkeen. Sinun ja palvelimen välinen yhteys on salattu, kukaan ei voi käyttää tiedostojasi. Välitämme yksityisyydestäsi.










Kuinka muuntaa JPG PDF-muotoon verkossa ilmaiseksi?


	Vaihe 1: Vedä ja pudota useita JPG-tiedostoja tiedostoalueille, tiedostojen enimmäiskoko on 20 Mt.

	Vaihe 2: Vedä ja pudota kuvan pikkukuva järjestääksesi kuvan järjestyksen ennen muuntamista. Voit myös asettaa lähtöasetuksen tarvittaessa.

	Vaihe 3: Napsauta Käynnistä muunnos -painiketta, JPG-PDF-muunnin alkaa toimia. Lataa PDF-tiedosto heti käsittelyn jälkeen.

	Vaihe 4: Napsauta Poista-painiketta muuntamisen jälkeen, tiedostot poistetaan palvelimelta pyydettäessä. Jos mitään ei tehdä, tiedostot poistetaan automaattisesti 30 minuutin kuluttua.
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